
 
 

 
Ufficio Contratti 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
ASILO  NIDO DEL VILLAGGIO LAMARMORA - SOSTITUZIONE  COPERTURA. 

________________________________________________________________________________________________ 
 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA:    Euro  174.600,00= 

* di cui   Euro  10.400,00=  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso * 
QUINDI:  Importo dei  LAVORI  esclusi  gli oneri:   Euro  164.200,00= 

 
CAUZIONE PROVVISORIA:     Euro  3.492,00=         (50% =  Euro 1.746,00=) 
 
CONTRIBUTO AUTORITA':     Euro  20,00= 

 
 

CATEGORIA PREVALENTE:  OG1  -  class. I  
 
 

N° IMPRESA note % ribasso 
 

 
1 

D.P.V.  s.a.s.  di  Damiani  Roberto  &  C. 

- San Bonifacio  (VR) 

 
13,67 % 

2 I.G.M.  COSTRUZIONI  s.r.l. 

- Novara 

 14,445 % 

3 PARTENOPE  Group  s.r.l. 

- Pollena Trocchia  (NA) 

 14,777 % 

4 EURO  SYSTEM  s.r.l. 

- Gorlago  (BG) 

 
NON AMMESSA 

Il plico NON E' pervenuto a mezzo RACCOMANDATA            
del servizio postale ovvero mediante AGENZIA DI RECAPITO 

AUTORIZZATA (corriere). 

punto 1. - pag. 8  del disciplinare  (Modalità presentazione offerte)

5 PINTO  FRANCESCO 

- Venaria Reale  (TO) 

 13,739 % 

6 P.D. TETTI  di  Pepa  Denis  

- Vercelli 

 15,403 %  

NO TAGLIO ALI 
 
7 

C.I.V.  Consorzio  Imprenditori  Vercellesi               
Soc.  Coop.  -  Vercelli 

 Per conto dell'impresa consorziata: 
C.I.B.   -  Biella 

 
14,21 % 

 
..continua.. 

 

Biella,  lì  16/5/2008  -  ore   9.30  -  
 



 
 

- 2 - 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
ASILO  NIDO DEL VILLAGGIO LAMARMORA - SOSTITUZIONE  COPERTURA. 
 
 

N° IMPRESA note % ribasso 
 

 
8 

CAIRATI  s.r.l. 

- Lonate Pozzolo  (VA) 

 
14,70 % 

 
9 

SEVEN  s.r.l. 

- sede legale:   Torino 
- sede amministrativa:   Leinì 

 
17,841 %  

NO TAGLIO ALI 

 
10 

SYNTHESIS  s.r.l.  

- sede legale:   Milano 
- sede operativa:   Cernusco sul Naviglio  (MI) 

 
14,55 % 

 
11 

SARCHI  COSTRUZIONI  s.r.l. 

- Parabiago  (MI) 

 
14,334 % 

 

12 
AT  s.r.l. 

- Rogno  (BG) 

 
13,444 % 

 

13 
MASTERCOP  di  Falconi  Mario  e  Tonino  s.n.c. 

- Polonghera  (CN)  

 
NON AMMESSA 

Manca la domanda di partecipazione alla gara, sottoscritta dal        
legale rappresentante del concorrente 

punto 1)  -  pag. 8  del disciplinare  ( documenti  busta "A" ) 
 

14 
TECNOSTRUTTURE  s.r.l. 

- Vertova  (BG) 

 
NON AMMESSA 

Mancano gli allegati A (modello DURC) e B (modello GAP)        
del bando, debitamente compilati e sottoscritti dal legale 

rappresentante dell'impresa 

punto 8)  -  pag. 13  del disciplinare  ( documenti  busta "A" ) 
 

15 
STILNOVO  COSTRUZIONI  s.r.l. 

- sede legale:   Torino 
- sede operativa:   Rivoli  (TO) 

 2° CLASSIFICATO 

SOA:  cat. OG1 - class. II 

14,555 % 

 

16 
IMPREDILCO  s.r.l. 

- Palazzo Pignano  (CR) 

 
15,155 % 

 

17 
EDILBALDI  di  Baldi  Gianluca 

- Stradella  (PV) 

 
16,271 %  

NO TAGLIO ALI 
 

18 
TECNOASFALTI  s.r.l. 

- Vetralla  (VT) 

 
13,585 % 

 

19 
BONIFACIO  COSTRUZIONI  GENERALI  s.r.l. 

- Vigliano Biellese  (BI) 

 
13,440 % 

 
..continua.. 

 



 
 

- 3 - 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
ASILO  NIDO DEL VILLAGGIO LAMARMORA - SOSTITUZIONE  COPERTURA. 
 
 

N° IMPRESA note % ribasso 
 

 

20 
Costruzioni  Edili  TRE  EFFE  s.a.s.                            
di  Forgnone  Geom. Angelo  e  Ferraro  Fogno 
Geom.  Pietro  &  C.   

- Sagliano Micca  (BI) 

 
14,12 % 

 

21 
RE.SA.BE.  s.r.l. 

- Salussola  (BI) 

 
8,789 %  

NO TAGLIO ALI 
 

22 
IMENCO  s.r.l. 

- sede legale:   Tradate  (VA) 
- sede operativa:   Castiglione Olona  (VA) 

 
13,968 % 

 

23 
GAIONI  AMADIO 

- Angolo Terme  (BS) 

 
13,368 % 

 

24 
Impresa  Edile  Artigiana  BONIFACIO  
MASSIMO 

- Candelo  (BI) 

 
12,60 %  

NO TAGLIO ALI 

 

25 
Impresa  Edile  FRANCO  CIBOLLA 

via Massazza 9  -  13885 Salussola  (BI) 
tel.:  0161-998196  -  fax:  0161-993584 

 1°  CLASSIFICATO  
 

SOA:  cat. OG1 - class. III 

14,581 % 

 

26 
CASALINUOVO  COSTRUZIONI                              
di  Casalinuovo  Geom.  Claudio 

- Occhieppo Inferiore  (BI) 

 
13,35 %  

NO TAGLIO ALI 

 
 

 BUSTA  PERVENUTA  FUORI  TERMINE: 
 

Prot.  26760  -  15/5/2008  CO.GE.PA.  s.r.l.  Costruzioni  Generali  
- Sede legale:   Vercelli 
- Sede amministrativa:   Vigliano Biellese  (BI) 

 
 

* * * * * * * * * * * * * * 
 
 

MEDIA OFFERTE AMMESSE:   14,1554 %  -   SCARTO MEDIO:   0,4343 % 
 

SOGLIA DI ESCLUSIONE:  14,5897 % 
 


